پس این نص برگشتن از دارالکفر به دارالاسلام را شرط دانسته است تا آنچه بر ما تطبیق می یابد، بر آن ها نیز تطبیق گردد؛ یعنی تمام احکام را شامل شوند.»

بناءً از این نص واضح شد که اختلاف دار قسمی که بیان کردیم، مانع میراث می گردد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

23 شعبان 1432 هـ.ق

24 جولای 2011 م

مترجم: بدرالدین حسینی